FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2021 (DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 005/2021)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2021 (Dispensa de Licitação nº
005/2021)  CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Alto  do
Rodrigues/RN.  CNPJ  nº  08.470.825/0001-81.  CONTRATADA:
NATALIA  CAMILA  DE  ALMEIDA  BATISTA  (M&A  ASSESSORIA
CONTÁBIL),  CNPJ Nº 35.914.875/0001-83. OBJETO: Contratação
de empresa para prestação de serviços de contabilidade, inclusive
serviços  técnicos  e  auxiliares,  obedecendo  as  normas  da  Lei
4.320/64 e do manual aplicado ao setor público da secretaria do
tesouro  nacional  –  STN,  elaboração  de  folha  de  pagamento  e
demais obrigações trabalhista (RAIS e DIRF), cumprimento integral
da  agente  de  obrigação  junto  ao  TCE,  (Tribunal  de  Contas  do
Estado),  elaboração  e  encaminhamento  dentro  dos  prazos  do
SINCONFI  (sistema  de  informação  contábeis  e  fiscais  do  setor
público brasileiro da secretaria do tesouro nacional). FONTE DE
RECURSOS: Recursos transferido do executivo municipal VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais)
ELEMENTO DE DESPESA: 339039 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa  jur íd ica .  ASSINATURAS:  04/01/2021.  PELA
CONTRATANTE: João Batista Fernandes de Carvalho, Presidente
da  Câmara.  PELA  CONTRATADA:  Natalia  Camila  de  Almeida
Batista, CPF nº 083.801.964-14

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador: 27642088

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2021.
EDIÇÃO 1058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br